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	Պատվիրատուն՝  ՀՀ Շիրակի մարզ << Գետափի    միջնակարգ  դպրոց >> ՊՈԱԿ

	Ծրագիրը՝                   հանրակրթություն

	Անվանումը՝                 2022 թ. գնումների  պլանի փոփոխություն

	Ֆինանսավորման աղբյուրը՝     կազմակերպության միջոցների հաշվին

	Գնման առարկայի


	Գնման ձևը 

	Չափի միավորը
	Միավորի

գինը
	Քանակը
	Գումարը
/դրամ/

	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման
	անվանումը


	
	
	
	
	

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	03142510
	Ձու


	ՄԱ
	հատ
	75
	285
	21375

	03211300
	Բրինձ


	ՄԱ
	կգ
	550
	35
	19250

	03221100
	Բազուկ


	ՄԱ
	կգ
	280
	14
	3920

	03221110
	Գազար


	ՄԱ
	կգ
	280
	14
	3920

	03221410
	Կաղամբ


	ՄԱ
	կգ
	250
	57
	14250

	03222128
	Խնձոր


	ՄԱ
	կգ
	350
	108
	37800

	15112150
	Հավի մսեղիք, պաղեցրած


	ՄԱ
	կգ
	1900
	28
	53200

	15311100
	Կարտոֆիլ


	ՄԱ
	կգ
	250
	65
	16250

	15331153
	Ոսպ


	ՄԱ
	կգ
	850
	14
	11900

	15331154
	Ոլոռ


	ՄԱ
	կգ
	580
	14
	8120

	15619000
	Հաճարաձավար


	ՄԱ
	կգ
	550
	14
	7700

	15333100
	Տոմատի մածուկ


	ՄԱ
	կգ
	900
	4,5
	4050

	15331151
	Լոբի, հատիկավոր


	ՄԱ
	կգ
	1200
	14
	16800

	15421100
	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված,զտած
	ՄԱ
	լիտր
	1200
	23
	27600

	15541200
	Պանիր


	ՄԱ
	կգ
	2300
	17
	39100

	15616000
	Հնդկաձավար


	ՄԱ
	կգ
	850
	14
	11900

	15831000
	Շաքարավազ


	ՄԱ
	կգ
	470
	14
	6580

	15851100
	Մակարոն


	ՄԱ
	կգ
	450
	28
	12600

	15872400
	Աղ, կերակրի, մանր
	ՄԱ
	կգ
	180
	6
	1080

	15811100
	Հաց


	ՄԱ
	կգ
	360
	213
	76680


